
1° Prova Campionato Sociale Calcinaia 10/04/2016

Campo di Gara "Pisa" Calcinaia Paese

ZONA A SETTORE A

Picchetto Concorrenti Peso Piazz.

1 Chiesi Marcello 17,580 2

2 Maggi Alex 8,900 10

3 Banchetti Alessandro 10,900 8

4 Betti Lohengrin 17,720 1

5 Leoncini Massimo 17,150 3

6 Dicci Diego 9,110 9

7 Cacioli Adamo 11,010 7

8 Sanna Federico 13,420 6

9 Raugei Riccardo 14,000 5

10 Fossi Massimo 15,560 4

CAMPIONATO SOCIALE 2016

                  A.P.O.  Colmic   



1° Prova Campionato Sociale Calcinaia 10/04/2016

Campo di Gara "Pisa" Calcinaia Paese

ZONA A SETTORE B   (Tecnico)

NR Concorrenti Peso Piazz.

1 Banchetti Alessandro 10,900 8

2 Betti Lohengrin 17,720 3

3 Leoncini Massimo 17,150 4

4 Dicci Diego 9,110 10

5 Cacioli Adamo 11,010 9

6 Sanna Federico 13,420 7

7 Raugei Riccardo 14,000 6

8 Fossi Massimo 15,560 5

9 Distefano Giovanni 25,950 1

10 Pazzi Alessandro 17,810 2

                  A.P.O.  Colmic   

CAMPIONATO SOCIALE 2016



1° Prova Campionato Sociale Calcinaia 10/04/2016

Campo di Gara "Pisa" Calcinaia Paese

ZONA A SETTORE C

NR Concorrenti Peso Piazz.

1 Salsetta Giovanni 10,870 7

2 Valcelli Andrea 9,460 9

3 Fanfani Leonardo 15,340 2

4 Casaglia Alessandro 13,840 4

5 Palai Piero 4,600 10

6 Fontani Alessandro 9,980 8

7 Lori Alessio 11,380 6

8 Innoceni Alessandro 11,630 5

9 Pezzolla Alessandro 18,030 1

10 Nuti Claudio 13,860 3

                  A.P.O.  Colmic   

CAMPIONATO SOCIALE 2016


